23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

CREDENCIAL PARA
EQUIPO COMERCIAL
TRES60 Y TROPIFLOR

Unidad

9.00

45.00

405.00

Total (Bs.):   405.00
  Son: Cuatrocientos cinco 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   COMPRA DE CREDENCIALES PARA EQUIPO COMERCIAL PARA LA EXPOCRUZ Y RUEDA DE

NEGOCIOS CAINCO 2025. (7068864016 Banco Bisa Jose Enrique Roca Fortunaty C.I. 13542524).